2022年８月 15日

各 位

会 社 名  株式会社アルマード

代表者名  代表取締役社長       保科 史朗

  （コード番号：4932、東証スタンダード）

責任者名  取締役            蕨 博雅

主要株主の異動（予定）及び CBC株式会社による

当社株式（証券コード 4932）の買い付けに関するお知らせ

2022 年８月 15 日付で、下記のとおり当社の主要株主に異動が発生する見込みとなりましたので、お知らせ

いたします。

また当社は、CBC株式会社から、別紙のとおり当社株式を取得する旨の通知を受けました。

本株式取得は、議決権ベースで５%以上の取得となり、金融商品取引法第 167条第 1項及び同施行令第 31条

に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当いたしますので、お知らせしま

す。

本資料は、当社による有価証券上場規程に基づく開示であるとともに、CBC 株式会社（株式取得者）が当社

（本買集め行為の対象会社）に行った要請に基づき、金融商品取引法施行令第 30 条第１項第４号に基づい

て行う公表を兼ねております。

記

１．異動が生じる経緯

当社主要株主であるアント・ブリッジ４号Ａ投資事業有限責任組合から、保有する株式の全てを 2022 年

８月 15 日付で CBC 株式会社に対して売却する旨の報告を受けました。これにより当社の主要株主の異動が

生じます。

２．異動予定年月日

2022年８月 15日

３．異動する株主の概要

（１）主要株主に該当しなくなる株主の概要

（１）名称 アント・ブリッジ４号Ａ投資事業有限責任組合

（２）所在地 東京都中央区丸の内 2-4-1

（３）代表者の役職・氏名 無限責任組合員 アント・キャピタル・パートナーズ株式会社

代表取締役 飯沼 良介

（４）事業内容 投資事業ならびに投資事業組合の運営管理業務

（５）資本金 100百万円

  （２）新たに主要株主に該当することとなる株主の概要

（１）名称 CBC株式会社

（２）所在地 東京都中央区月島 2-15-13

（３）代表者の役職・氏名 代表取締役社長 圡井 正太郎

（４）事業内容 合成樹脂、化成品、医薬、農薬、食品、電子機材・光学機器、産業機械、

医療機器・歯科材料、介護福祉関連、衣料・生活関連製品等の輸出入

業、国内販売業及び、医薬原薬・中間体、光学レンズ、IT・自動車部品、

蒸着加工等を中心とした製造業

（５）資本金 5,100百万円

４．異動する株主の主要株式数（議決権の数）及び総株主の議決権の数に対する割合

（１） アント・ブリッジ４号Ａ投資事業有限責任組合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

株主順位

異動前

（2022年６月 30日現在）

10,250個

（1,025,000株）

10.26% 第２位

異動後 －

（－）

－ ―

（２） ＣＢＣ株式会社

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合

株主順位

異動前

（2022年６月 30日現在）

2,000個

（200,000株）

2.00% 第８位

異動後 12,250個

（1,225,000株）

12.26% 第２位

（注）2022年６月 30日現在 総議決権 99,942個 発行済株式総数 10,394,000株

５．今後の見通し

CBC株式会社より、安定株主として長期的に保有する予定である旨の報告を受けております。

本件主要株主の異動による当社経営体制及び業績等への影響はありません。

以上

2022年８月 15日

各 位

会 社 名  CBC株式会社

代表者名  代表取締役社長     圡井 正太郎

株式取得に関するお知らせ

当社は、長期安定保有を目的として 2022年８月 15日付で、株式会社アルマードの株式を同社株主であるア

ント・ブリッジ４号Ａ投資事業有限責任組合より取得することについて同意し、下記のとおり取得することを

決定いたしました。

なお、本株は、金融商品取引法第 167条第 1項及び同施行令第 31条に規定する「公開買付けに準ずる行為と

して政令で定める買集め行為」に該当いたしますので、お知らせします。

記

取得に関する事項の内容

（１） 銘 柄 コ ー ド 4932

（２） 銘 柄 名 株式会社アルマード

（３） 買 付 日 （ 予 定 ） 2022年８月 15日

（４） 取 得 株 式 数 1,025,000株

以 上